

Stockholm den 18 mars 2025 15:00:00 CET

Valberedningens förslag till styrelse i Björn Borg AB

Inför årsstämman i Björn Borg AB offentliggör valberedningen härmed sitt förslag avseende styrelseordförande och övriga styrelseledamöter.

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sju ledamöter. Valberedningen föreslår omval av nuvarande styrelseledamöterna Alessandra Cama, Fredrik Lövestedt, Mats H Nilsson, Heiner Olbrich, Jens Høgsted, Johanna Schottenius samt nyval av Cecilia Bönström. Anette Klintfält har avböjt omval. Till styrelseordförande föreslås omval av Heiner Olbrich.

Cecilia Bönström har lång erfarenhet inom modebranschen och av att arbeta med expansion av företag på den globala marknaden. Cecilia har tidigare arbetat internationellt inom modellbranschen i 15 år och därefter för Zadig & Voltaire i Paris mellan åren 2003 och 2024, där hon under större delen av sin tid hade rollen som Head of Design. Idag driver Cecilia ett eget konsultbolag med fokus inom modebranschen.

Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.

Valberedningen inför årsstämman 2025 består av Mathias Nimlin (utsedd av Martin Bjäringer), Mats H Nilsson (utsedd av sig själv), Thomas Eklund (utsedd av sig själv), André Schottenius (utsedd av Schottenius familjen), och Heiner Olbrich (styrelseordförande).

För vidare information, vänligen kontakta

Mathias Nimlin, Valberedningens ordförande

Tel: +352 691 74 06 18

E-post: mathias.nimlin@julnie.lu

Om Björn Borg

Koncernen äger varumärket Björn Borg och fokus för verksamheten är underkläder, sportkläder, väskor och skor. Därtill erbjuds glasögon via licenstagare. Björn Borg-produkter säljs på ett 20-tal marknader, varav Sverige och Nederländerna är de största. Björn Borg-koncernen har egen verksamhet i alla led från varumärkesutveckling till konsumentförsäljning i egna Björn Borg-butiker och via egen e-handel på www.bjornborg.com. Totalt uppgick koncernens nettoomsättning 2024 till 990 MSEK och medelantalet anställda var 152. Björn Borg är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2007.

Bifogade filer

[Valberedningens förslag till styrelse i Björn Borg AB](#)